CONTRIBUTI RICEVUTI ANNO

Data incasso

15/01/2018

09/02/2018

12/02/2018

13/02/2018

16/02/2018

02/03/2018

02/03/2018

15/03/2018

29/03/2018

09/04/2018

17/05/2018

20/06/2018

02/07/2018

18/07/2018

31/07/2018

07/08/2018

16/08/2018

27/08/2018

31/08/2019

18/09/2018

26/09/2018

06/11/2018

05/12/2018

14/12/2018

24/12/2018

Ente Erogatore

AUSL Della Romagna

COMUNE DI CATTOLICA

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

COMUNE DI RIMINI

AUSL Della Romagna

COMUNE DI CATTOLICA

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI MODENA E
REGGIO EMILIA

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

COMUNE DI CATTOLICA

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

AUSL Della Romagna

COMUNE DI CATTOLICA

AUSL Della Romagna

Progetto

Gestione Servizio di PRONTA ACCOGLIENZA PER MINORI

"GIOVANI" 2016-2017

ALTRI LUOGHI

Gestione Servizio di PRONTA ACCOGLIENZA PER MINORI

CONCENTRIAMOCI

ALTRI LUOGHI

"GIOVANI" 2017-2018

Gestione Servizio di PRONTA ACCOGLIENZA PER MINORI

Gestione Servizio di PRONTA ACCOGLIENZA PER MINORI

BAR SPORT/CIRCOLO RICREATIVO

Gestione Servizio di PRONTA ACCOGLIENZA PER MINORI

Gestione Servizio di PRONTA ACCOGLIENZA PER MINORI

PROGETTO DI REALIZZAZIONE DI OPEN DATA RELATIVI A

PERCORSI PERCORRIBILI DA PERSONE A RIDOTTA CAPACITA'

MOTORIA

Gestione Servizio di PRONTA ACCOGLIENZA PER MINORI

SANT'AQUILINALAB

UTILMENTE

Gestione Servizio di PRONTA ACCOGLIENZA PER MINORI

"GIOVANI" 2017-2018

Gestione Centri Socio Occupazionali 2017

BAR SPORT/CIRCOLO RICREATIVO

Gestione Centri Socio Occupazionali 2018

Gestione Servizio di PRONTA ACCOGLIENZA PER MINORI

Gestione Servizio di PRONTA ACCOGLIENZA PER MINORI

"GIOVANI" 2017-2018

Gestione Servizio di PRONTA ACCOGLIENZA PER MINORI

Importo

€ 51.763,71
€ 7.500,00
€ 13.066,50
€ 23.408,82
€ 4.000,00
€ 9.541,50
€ 5.000,00
€ 1.480,45
€ 24.511,08
€ 9.375,00
€ 50.953,57
€ 28.012,29
€ 20.491,80
€ 26.905,15
€ 4.000,00
€ 4.000,00
€ 21.672,80
€ 10.000,00
€ 503.952,00
€ 3.112,50
€ 403.161,60
€ 20.780,47
€ 43.718,94
€ 5.000,00
€ 36.255,43



